tidas no Edital, Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referência e demais anexos disponibilizados 
junto ao site oficial do município, aos quais os interessados devem se submeter sem quaisquer res-
trições. 

1.2. O valor da contratação está estimado em: R$ 579.243,36. 

quinhentos e setenta e nove mil duzentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos. 

1.3. A licitação ocorrerá na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Condor, localizada na 
Rua Ipiranga, nº 22, Centro, Condor RS, CEP 98.290-000, na Sexta-Feira, 30 de janeiro de 2026, 
às 09:01 horas. 

1.4.